UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

ATA DE REUNIÃO

Aos 10 dias do mês de fevereiro do ano de 2023,  reuniram-se virtualmente os membros da Comissão
de Seleção para ingresso no Mestrado Profissional em Engenharia Mineral (PPGEM), Prof. Vicente
Guilherme Lopes, Prof. Pedro Daniel da Cunha Kemerich e Profa. Maria Alejandra Liendo. O encontro
teve como pauta única a confirmação do resultado do processo sele vo para ingresso de discentes no
PPGEM, conforme o Edital nº 390/2022. Não tendo havido nenhum pedido de recurso por parte dos
candidatos, os candidatos aprovados são os que seguem:

Rodrigo Carneiro Novaes 87,03
Gabriel Stasiak Mendez 83,51
Suelen Dias Segui 83,45
Andreas Glass Dalmas 82,01
Anna Clara Morais Avelar Alvares 80,83
Luis Eduardo Da Cunha Duarte 66,49
Brenda da Silva Porciuncula 65,39
Rute da Costa Ramos 64,84
José Roberto de Amorim Júnior 60,32

Por estarem de acordo, assinam eletronicamente esta ata os professores Vicente Guilherme Lopes,
Pedro Daniel da Cunha Kemerich e Maria Alejandra Liendo.

Assinado eletronicamente por MARIA ALEJANDRA LIENDO, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 10/02/2023, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1054677 e o código CRC D9876EE5.

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23100.000250/2023-11 SEI nº 1054677